
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 16 de abril de 2018 Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73EAD9A2A965F845020675989FAAFF21



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 01, DE 16 DE ABRIL DE 2018

• PORTARIA Nº 05, 16 DE ABRIL DE 2018 - NOVA REDENÇÃO. 16 DE ABRIL DE 2018.

• ATOS ADMINISTRATIVOS Nº 01 À 03/2018.

• EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA CONTRATO Nº. 036/2018.

• AVISO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO - PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 002/2018

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73EAD9A2A965F845020675989FAAFF21



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cadastro Organizacional / PM NOVA REDENÇÃO 
GG-FMHIS/SMAS 

 

FLS.:0102 
 

 
CONSELHO GERTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL  

NOVA REDENÇÃO - BA 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 16 DE ABRIL DE 2018 

CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE 
SOCIAL – NOVA REDENÇÃO-BA 

 

Dispõe sobre as condições para adesão ao Sistema Municipal de Habitação de 

Interesse Social - SMHIS, de que trata a Lei nº 11.124, de 16 de junho de 2005, dos 

entes públicos que manifestaram interesse em concluir o Processo de Seleção dos 

beneficiários das 30 (trintas) unidades habitacionais contratadas pelo GRUPO 

FINANCEIRO FAPA (Família Paulista, no âmbito do Programa Minha Casa, Minha 

Vida, PROTOCOLO nº000128.01.02/2011-50 -PMCMV1, LOTEAMENTO 

LARANJEIRA. 

. 

O CONSELHO GESTOR DO FUNDO MACIONAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE 

SOCIAL – FMHIS –CG FHIS, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 06 e 

07da Lei Municipal nº 160 de 19 de setembro de 2017 e o art. 01 do Decreto Municipal 

nº 107 de 23 de outubro de 2017, resolve: 

Art. 1º - Ratificar o nome dos beneficiários do Programa Minha Casa, Minha Vida, 

PROTOCOLO nº000128.01.02/2011-50 -PMCMV1, LOTEAMENTO LARANJEIRA 

conforme relação fornecida pelo Agente Financeiro, Paulista Credito Imobiliário S/A, 

cujo objeto e a conclusão do processo do ato de celebração do Termo de 

Compromisso com entes públicos, com recursos vinculados à Ação Provisão 

Habitacional de Interesse Social. 

Parágrafo único – Apresentação da relação abaixo identifica que os 30 (trinta 

beneficiários, Protocolo nº000128.01.02/2011-50 -PMCMV1, Loteamento Laranjeira, 

com os respectivos endereços, produto oriundo das visitas domiciliares realizadas 

inloco por membros do CG FMHIS, com a finalidade de identificar os moradores 

referente as unidades habitacionais referenciadas acima. 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8917BB78C2D935305FD7D04DC7F27F1

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cadastro Organizacional / PM NOVA REDENÇÃO 
GG-FMHIS/SMAS 

 

FLS.:0202 
 

 
CONSELHO GERTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL  

NOVA REDENÇÃO - BA 
 
 

 

ORDEM  BENEFICIÁRIO CPF ENDEREÇO 
1  ALBANIA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 038.383.485-67 Rua C, n 01  

2  ALCIONE SILVA BRUNO 544.884.865-68 Rua C, n 02  

3  AVELINA PIRES OLIVEIRA 007.637.025-95 Rua C, n 03  

4  CELIO BISPO DOS SANTOS 038.023.265-04 Rua C, n 04  

5  DENUSIA DE JESUS SOUSA 019.528.215-92 Rua C, n 05  

6  EOFENIZIA OLIVEIRA QUEIROZ 019.160.325-24 Rua C, n 06  

7  ERIDA SANTOS DA SILVA 007.231.305-66 Rua C, n 07 

8  EVALDO DE JESUS CRUZ 039.263.965-39 Rua C, n 08  

9  GEISIANE SA TELES DOS SANTOS 041.178.925-25 Rua C, n 09  

10  GENILSON GONCALVES NOGUEIRA 030.455.085-02 Rua C, n 10  

11  GILSON MOREIRA DE OLIVEIRA 020.765.525-10 Rua C, n 11  

12  IVANDIRA SA TELES DOS SANTOS 006.527.575-61 Rua C, n 12  

13  JACIENE LIMA DA SILVA 029.343.635-54 Rua C, n 13  

14  JOSE EDSON PORTELA DE SOUZA 018.802.635-56 Rua C, n 14  

15  LAIZA SALES FERNANDES DOS SANTOS 032.440.975-37 Rua C, n 15  

16  LEDINHO ALVES MACEDO 631.669.845-34 Rua D, n 16  

17  LUCAS JESUS DE OLIVEIRA 021.863.865-50 Rua D, n 17  

18  MARCIA ALVES PEREIRA 033.639.055-64 Rua D, n 18  

19  MAREMI RODRIGUES DOS SANTOS 027.424.405-50 Rua D, n 19  

20  NELSON ARAGAO SOUZA 020.289.655-25 Rua D, n 20  

21  NILDENIR NOGUEIRA SANTOS 056.237.035-85 Rua D, n 21  

22  NILZETE FERREIRA DOS SANTOS 011.378.495-33 Rua D, n 22  

23  OSIEL NERES DOS SANTOS 975.550.375-72 Rua D, n 23  

24  OSIEL PINHEIRO DE JESUS 053.961.645-14 Rua D, n 24  

25  REINALDO PEREIRA DA COSTA 057.954.205-06 Rua D, n 25  

26  ROSINEIDE BRAGA DOS SANTOS 011.616.775-00 Rua D, n 26  

27  SINTIA SANTANA DOS SANTOS 023.601.075-18 Rua D, n 27  

28  SUELI NOGUEIRA SANTOS 054.985.965-96 Rua D, n 28 

29  VERA ILZA PEREIRA CRUZ DOS SANTOS 618.465.115-34 Rua D, n 29  

30  WILSON NOVAIS DE OLIVEIRA 563.665.585-15 Rua D, n 30  

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 GILDA MEIRE DE OLIVEIRA SOUZA PEREIRA - Presidente do Conselho 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8917BB78C2D935305FD7D04DC7F27F1

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

Portaria nº 05, 16 de abril de 2018 

 

Nova Redenção. 16 de abril de 2018.  

 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso das atribuições, previstas na 
lei orgânica do Município, e em observância aos nos princípios constitucionais que 
norteiam a Administração Pública, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar IRAILDES DA CRUZ MANDINGA, Agente Comunitária de Saúde, do 
quadro de servidor efetivo do município, para, em substituição ao Sr. ABIACKEL DOS 
ANJOS MARTINS, professor, do quadro de servidor efetivo do município, para integrar a 
Comissão de Sindicância Contraditória nº 01/2018, na qualidade de Presidente. 

 

Art. 2º VALDIRENE SANTOS MACÊDO, Professora, do quadro de servidor 
efetivo do município, para, em substituição ao Sr. EPAMINONDAS ALVES DOS 
ANJOS FILHO, professor, do quadro de servidor efetivo do município, para integrar 
a Comissão de Sindicância Contraditória nº 01/2018, na qualidade de membro.  

  
Art. 3º JOSÉ MARIO ALEXANDRE BARBOSA, Motorista, do quadro de servidor 

efetivo do município, para, em substituição a Sra. KECLLYN BARROS SILVA 
Secretária, do quadro de servidor efetivo do município, para integrar a Comissão de 
Sindicância Contraditória nº 01/2018, na qualidade de Presidente da membro.  
 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 02 de abril de 

2018.  

 

 

Guilma Rita de Cássia Gottschall Silva Soares 

Prefeita Municipal de Nova Redenção 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E269D8BF8977BB66931951D63852FDA

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

__________________________________________________________________________________  

Ato Administrativo n.º 01/2018 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de 
suas atribuições legais, 

Considerando que para: 

- O Cargo de Auxiliar Administrativo I os Srsº(a) HÉLIA 
GEANY ARAÚJO DA SILVA, CARLOS DOMINGOS DE SOUZA OLIVEIRA 
JÚNIOR, PALOMA IVINI DE OLIVEIRA ALCANTARA; 

- O Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais os Srsº(a) 
ARNALDO PURIFICACAO TELES, HUGO BARRETO SILVA, NORMA 
SILVA FERNANDES DE JESUS, RICK SÁ TELES FARIAS, TAMIRES 
FLORACY DOS SANTOS, UELISSON DA COSTA SILVA; 

- O Cargo de Eletricista o Srº. WISCLEY FERREIRA SANTOS; 

- O Cargo de professor N1 os Srsº SILVESTRE ALVES 
PEREIRA JÚNIOR, RAFAEL SOUZA DOS ANJOS; 

- O Cargo de Professor N2 os Srsº(a) ALINE GARCIA 
SANTOS, FÁBIO JÚNIOR NOVAIS SILVA, JORGE ALMEIDA SANTOS, 
MARIANA LIMA SILVA, RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR, 
REINALDO SANTOS DE OLIVEIRA, RÔMULO ALVES DOS ANJOS 
LOPES, VERAILTON RIBEIRO DOS SANTOS, WALACE MACHADO DOS 
SANTOS;

- O Cargo de Pintor o Srº ROBSON PEREIRA PIRES; 

- O Cargo de Motorista “D” ou “E” o Srº GILBERTO DE 
JESUS PIMENTA BASTO; 

- O Cargo de Tecnico de Enfermagem o Srº ARSÊNIO SALES 
DE NOVAES 

Todos classificados no concurso público do Edital n.º 
01/2017, foram convocados pelo Edital de Convocação n.º 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1C725F39E0DE98CEB382184D56C3BFD

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

01/2018, para apresentarem a documentação exigida até a 
data de 29/03/2018; 

Considerando que os classificados acima citados não 
cumpriram as exigências legais, não tendo comparecido 
com a documentação no prazo hábil.

RESOLVE

Considerar desclassificado no âmbito do concurso público 
em questão conforme relação abaixo, devendo ser 
convocado o melhor posicionado a seguir: 

- O Cargo de Auxiliar Administrativo I os Srsº(a) HÉLIA 
GEANY ARAÚJO DA SILVA, CARLOS DOMINGOS DE SOUZA OLIVEIRA 
JÚNIOR, PALOMA IVINI DE OLIVEIRA ALCANTARA;

- O Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais os Srsº(a) 
ARNALDO PURIFICACAO TELES, HUGO BARRETO SILVA, NORMA 
SILVA FERNANDES DE JESUS, RICK SÁ TELES FARIAS, TAMIRES 
FLORACY DOS SANTOS, UELISSON DA COSTA SILVA; 

- O Cargo de Eletricista o Srº. WISCLEY FERREIRA SANTOS; 

- O Cargo de professor N1 os Srsº SILVESTRE ALVES 
PEREIRA JÚNIOR, RAFAEL SOUZA DOS ANJOS; 

- O Cargo de Professor N2 os Srsº(a) ALINE GARCIA 
SANTOS, FÁBIO JÚNIOR NOVAIS SILVA, JORGE ALMEIDA SANTOS, 
MARIANA LIMA SILVA, RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR, 
REINALDO SANTOS DE OLIVEIRA, RÔMULO ALVES DOS ANJOS 
LOPES, VERAILTON RIBEIRO DOS SANTOS, WALACE MACHADO DOS 
SANTOS;

- O Cargo de Pintor o Srº ROBSON PEREIRA PIRES;

- O Cargo de Motorista “D” ou “E” o Srº GILBERTO DE 
JESUS PIMENTA BASTO; 

- O Cargo de Tecnico de Enfermagem o Srº ARSÊNIO SALES 
DE NOVAES

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1C725F39E0DE98CEB382184D56C3BFD

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Nova Redenção, Bahia, 16 de abril de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1C725F39E0DE98CEB382184D56C3BFD

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Ato Administrativo n.º 02/2018 
 
 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de suas atribuições 
legais, 
 
Considerando que o Sr. JOSÉ JEFFERSON MAIA ALVES classificado no 
concurso público do Edital n.º 01/2017, foi convocado pelo Edital de 
Convocação n.º 01/2018, para apresentar a documentação exigida até a data 
de 29/03/2018; 
 
Considerando que o Sr. JOSÉ JEFFERSON MAIA ALVES não cumpriu as 
exigências legais para assumir o Cargo de Professor N1, não tendo 
conseguido comprovar exigências de nível de escolaridade estabelecidas no 
edital de inscrição; 
 

RESOLVE 
 
 

Considerar desclassificado o Sr. JOSÉ JEFFERSON MAIA ALVES no âmbito do 
concurso público em questão, devendo ser convocado o melhor posicionado 
a seguir. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
Nova Redenção, Bahia, 16 de abril de 2018. 

 
 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1C725F39E0DE98CEB382184D56C3BFD

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Ato Administrativo n.º 03/2018 
 
 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de suas atribuições 
legais, 
 
Considerando que o Sr. JOEDSON FONSECA DOS SANTOS classificado no 
concurso público do Edital n.º 01/2017, foi convocado pelo Edital de 
Convocação n.º 01/2018, para apresentar a documentação exigida até a data 
de 29/03/2018; 
 
Considerando que o Sr. JOEDSON FONSECA DOS SANTOS não cumpriu as 
exigências legais para assumir o Cargo de Professor N2, não tendo 
conseguido comprovar exigências de nível de escolaridade estabelecidas no 
edital de inscrição; 
 

RESOLVE 
 
 

Considerar desclassificado o Sr. JOEDSON FONSECA DOS SANTOS no âmbito 
do concurso público em questão, devendo ser convocado o melhor 
posicionado a seguir. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
Nova Redenção, Bahia, 16 de abril de 2018. 

 
 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1C725F39E0DE98CEB382184D56C3BFD

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                             Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                             CNPJ 16.245.334/0001-65  
 

EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA 
 

 
Rescisão Antecipada ao contrato nº. 036/2018, que entre si firmaram o município de NOVA 
REDENÇÃO e FERNANDO BEZERRA DA SILVA, CPF 788.655.905-30, objeto: Contratação 
de prestação de serviços para recarga de toner de impressoras destinada a atender a demanda dos 
diversos setores da prefeitura e secretarias  deste município. Rescisão: em 09/03/2018. Devendo 
o presente extrato ser afixado no quadro de avisos desta prefeitura para conhecimento geral.  

 

Nova Redenção/BA, 09 de março de 2018. 

 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no 

quadro de avisos da Prefeitura para 

conhecimento geral. 

Nova Redenção/BA, 09 de março de 2018. 

 

                   Ivan Alves Soares  
Secretario de Administração 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C8F764D4790325E299C6711850A41EF

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

AVISO DE JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2018 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia 23 de março 
de 2018, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e 
eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos 
alunos da Educação Básica do Município de Nova Redenção/Ba, tendo como 
vencedoras as empresas: LKB COMÉRCIO LTDA - ME, CNPJ Nº 20.002.684/0001-
78, registra os preços do LOTE 01 no valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta 
mil reais), do LOTE 03 no valor de R$  130.000,00 (cento e trinta mil reais), do LOTE 
04 no valor de R$ 230.453,00 ( duzentos e trinta mil e quatrocentos e cinqüenta e três 
reais), J. FELIPE DE SOUZA-EPP CNPJ Nº 10.319.372/0001-39, registra os preços do 
LOTE 02 no valor de R$ 79.150,00 ( setenta e nove mil cento e cinqüenta reais) e 
MAIARA TANAN MACEDO –ME CNPJ Nº 13.293.237/0001-50, registra os preços do 
LOTE 05 no valor de R$ 51.700 ( cinquenta e um mil e setecentos reais). 
 

 
Nova Redenção/BA, 23 de março de 2018. 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta  

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 23 de março de 2018.

 

Ivan Alves Soares 
Secretario de Administração  

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B33380BE981039BC09BB1DA8BA896CB

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 011/2018 
 
 
A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que ADJUDICOU o procedimento 

licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 011/2018, em favor da seguinte empresa: LKB 

COMÉRCIO LTDA - ME, CNPJ Nº 20.002.684/0001-78, registra os preços do LOTE 01 no 

valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), LOTE 02 no valor de R$ 102.725,80 

(cento e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos), do LOTE 03 no valor de R$  

130.000,00 (cento e trinta mil reais), do LOTE 04 no valor de R$ 230.453,00 ( duzentos e trinta 

mil e quatrocentos e cinqüenta e três reais) e MAIARA TANAN MACEDO –ME CNPJ Nº 

13.293.237/0001-50, registra os preços do LOTE 05 no valor de R$ 51.700 ( cinquenta e um mil 

e setecentos reais), cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 

Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do 

Município de Nova Redenção/Ba  

 

Nova Redenção/BA, 03 de abril de 2018. 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B33380BE981039BC09BB1DA8BA896CB

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 011/2018. 

 
 
 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial nº. 011/2018, em favor da seguinte empresa: LKB COMÉRCIO LTDA - ME, 
CNPJ Nº 20.002.684/0001-78, registra os preços do LOTE 01 no valor de R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reais), LOTE 02 no valor de R$ 102.725,80 (cento e dois mil 
setecentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos), do LOTE 03 no valor de R$  130.000,00 
(cento e trinta mil reais), do LOTE 04 no valor de R$ 230.453,00 ( duzentos e trinta mil e 
quatrocentos e cinqüenta e três reais) e MAIARA TANAN MACEDO –ME CNPJ Nº 
13.293.237/0001-50, registra os preços do LOTE 05 no valor de R$ 51.700 ( cinquenta e um 
mil e setecentos reais), cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 
Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do 
Município de Nova Redenção/Ba 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 
 

Nova Redenção/BA, 03 de abril de 2018. 
 

 
GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 

 

 

 
 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 03 de abril de 2018. 

 

       Ivan Alves Soares   
Secretário de Administração 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B33380BE981039BC09BB1DA8BA896CB

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                                                                                                

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data 
contrato com a empresa: ATA CONTRATO Nº 067/2018 - LKB COMÉRCIO LTDA - ME, 
CNPJ Nº 20.002.684/0001-78, registra os preços do LOTE 01 no valor de R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reais), LOTE 02 no valor de R$ 102.725,80 (cento e dois mil 
setecentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos), do LOTE 03 no valor de R$  130.000,00 
(cento e trinta mil reais), do LOTE 04 no valor de R$ 230.453,00 ( duzentos e trinta mil e 
quatrocentos e cinqüenta e três reais). ATA CONTRATO Nº 068/2018 MAIARA TANAN 
MACEDO –ME CNPJ Nº 13.293.237/0001-50, registra os preços do LOTE 05 no valor de R$ 
51.700 ( cinquenta e um mil e setecentos reais). Objeto é o Registro de Preços para futura e 
eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da 
Educação Básica do Município de Nova Redenção/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da 
data de assinatura do contrato que será em 03/04/2018. Devendo o presente ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Nova Redenção/BA, 03 de abril de 2018.   

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta             

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 03 de abril de 2018.

 

Ivan Alves Soares 
Secretario de Administração 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B33380BE981039BC09BB1DA8BA896CB

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Convite

                       ESTADO DA BAHIA 
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                    CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 002/2018 
 
 
O Município de Nova Redenção/Bahia, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público que às 10:00 horas do dia 23 de abril de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, Nova Redenção/BA, fará realizar procedimento 
licitatório para a contratação de empresa especializada na locação de palco, som, iluminação e 
gerador  para o VI Festival de Musica Regional da Chapada Diamantina no município de 
Nova Redenção, a ser realizado nos dias 27 e 28 de abril de 2018. Na modalidade Convite, 
autuado sob o nº. 002/2018, tipo Menor Preço Global. Aquisição de Edital e maiores 
informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura. 
 
 
 

Nova Redenção/BA,16 de abril de 2018. 
 
 
 

______________________________ 
JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73EAD9A2A965F845020675989FAAFF21


		2018-04-16T16:47:20-0300




